令和　　年　　月　　日
   新見市長　　　　　　殿
                                   申請者代表
                                   住　所
                                   氏　名                  　　       印
                                        （電話番号　　　－　　　　　　）
交通安全施設設置（補修）要望書
      下記のとおり交通安全施設の設置（補修）を願いたく申請します。
記
        １　位　　　置         新見市　　　　　　　　　　　地内
        ２　路　線　名         市道　　　　　　　　　　　　線
        ３　施　設　名      ・ｶｰﾌﾞﾐﾗｰ　　・ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　　・その他（　　　　　）
        ４　延　長　等         Ｌ＝　　　　　ｍ  　 Ｎ＝　　　　　箇所
        ５  施行同意書
        ６　交通安全施設設置土地承諾書
        ７　施設設置箇所の隣接地同意書
        ８　付近見取図  （現況写真）
	支局受付欄

施行同意書
	住　　　　　所
	氏　　　　名
	印

承　　　　諾　　　　書
  　交通安全施設設置工事に伴う、設置箇所について下記場所（私有地）
を無償で使用することを承諾します。
  また、当該地に係る公租公課においても責任を持って処理いたします。
記
      設 置 地 番　　　新見市　　　　　　　　　　　　　番地
      令和　　　年　　　月　　　日
住　　所
氏    名                  　　              印
施設設置箇所の隣接地同意書
	住　　　　　所
	氏　　　　名
	印

＊付近見取図

＊現況写真